

GAZETA NARODOWA

Przedpłata na „Gaz. Nar.“ wynosi:

Table with subscription rates: monthly, quarterly, and yearly prices for Lviv and provinces.

Przenumerowanie... Donesienia prywatne...

Przenumerowanie... Donesienia prywatne... Numer kosztuje 6 ct.

wychodzi w dwóch wydaniach: dla Lwowa o godzinie 8 rano — dla prowincyi o godzinie 7 wieczorem.

BIURA REDAKCYI: ul. Kopernika 7. I. piętro

Redaktor: Dr. ALEKSANDER VOGEL.

BIURA ADMINISTRACYI: ul. Karola Ludwika 3 (sklep)

Z państw bałkańskich.

Lwów d. 4 listopada. Powszechną zwróciło uwagę pismo króla Aleksandra serbskiego...

Co do zadań wewnętrznych, to muszą być zapewnione w kraju porządek i legalność...

oone w kąt wszelkie ogólne idee wszechprawnosławne, wszechsłowiańskie, federalno-balkańskie...

Inaczej idą rzeczy w Bułgarii. Pół urzędowe telegamy sofjskie, podające treść mowy tronowej ks. Ferdynanda...

wych w państwie otomańskim i dążące do zawarcia traktatu handlowego z rządem zwierzchnim...

Nie ma kwestyi, że Stoilow bardzo rozumnie krąży się około rozwoju Bułgarii, ale książę nie ma miaru...

mówić już dawno nie potrzebuje — i Rumunia ma teraz czas i fundusze...

Moralność podatkowa.

Urzędowa Wiener Abendpost podaje następujący komunikat: „Rzecz naturalna, że wszystkich zajmuje pytanie, jakie też postępy...

Wszelka trzeźwość możliwości jest wykluźzona, zwłaszcza zaś fasya, która w porównaniu z dotychczasową...

wał i być opodatkowanym wedle dających się wykazać stosunków faktycznych...

Półurzędowy Fremdenblatt zaopatruje ten komunikat następującym komentarzem: Urzędowe to i niezwykle ostre...

Mozaika z nad Sanu.

Przemysł d. 2 listopada. (Nowa Rada miejska na starych filarach. — Partacjo lekarskie po amerykańsku...

OGŁOSZENIA I PRZEDPŁATĘ przyjmują: we Lwowie: Administracya Gazety Narodowej ul. Karola Ludwika 1. 3; w Paryżu: C. Adam Ciborowski...

ŚWIAT I FINANSE. Drugie życie PANI APPELSTEIN. Powieść współczesna przez WINCENTEGO hr. LOSIA.

i melancholia. To, że książkę pokazał się dżentelmannem, nie zmieniało faktu, że Lulu nie miała dżentelna...

i wszystkie sprawy pod tym błogiem wrażliwym byłaby wieczorem tego poświęcić interesom Appelsteinów.

Już tyle się dowiedział, tyle zrozumiał, tyle swym sprytem odgadł, iż widział możliwość zostania panem sytuacji.

złota, która je równała z urokiem herbów i koron. Prosił ją, by słowa jego uważała tak, jak powinny być brane.

bałem, aby one nie stały się właśnie przyczyną jakiejś pogoni matrymonialnej...





